
Císlo smlouvy objednatele: 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9 
e-mail: trimr@trimr.cz WEB: www.trimr.cz

Císlo smlouvy zhotovitele: SOD180007 

DODATEK č. 1 
ke S M L O U V Ě O Ú D R Ž B Ě 

uzavřená dle ustanovení§ 1724-§ 1788 zákona Zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

I.i. Zhotovitel : 

zastoupen: 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Obchodní rejstřík:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon/fax :

I.ii. Objednatel : 

zastoupen: 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č.ú.:
tel.:
e-mail:

I. 

Smluvní strany 

TRIMR s.r.o. 
Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Ing. Milan Trawinski, CSc., jednatel 
Ing. Luděk Trawinski, jednatel 
Radim Kolek 
14616238 
CZ14616238 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28992 
Raiffeisenbank a.s. 
2222000099/5500 
596 624 775, 595 693 781 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7. 701 03 Ostrava 

Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 00 
Ing. Jakubem Vaško, vedoucím Provozně - technického oddělení 
61988987 
CZ61988987 
Česká národní banka 
931761/0710 
+420 597 091 054, 734 797 496
jakub.vasko@osu.cz

Na základě tohoto dodatku se mění jednotlivá ustanovení smlouvy následujícím zpL1sobem: 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5 
709 00 Ostrava 9 

1/3 

IČ: 14616238 
DIC CZ14616238 
Regist. u KOS v Ostravě 
oddíl C, vložka 28992 

Bank. spojení: 
2222000099/5500 
Raiffeisenbank a.s. 

Tel.: +420 596 624 775 

E-mail: trimr@trimr.cz



IV. 
Cena díla 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9 
e-mail: trimr@trimr.cz WEB: www.trimr.cz

IV.ii. Ceny jednotlivých prohlídek a revizí týkajících se zařízení specifikovaných bodem li.i.

Prohlídka systému MaR v intervalu jedenkrát ročně před započetím topné sezóny. 

Objekt Cena 
UK- knihovna OU; Bráfova 3, Moravská Ostrava 4 600,- Kč 
IT - centrum informačních technologií; Bráfova 5, Moravská Ostrava 4 600,- Kč 
A+C - MaR systémy v suterénu 4 600,- Kč 
A; 30. dubna 22, Moravská Ostrava 
C; Bráfova 7, Moravská Ostrava 
F; Sokolská tř. 17, Moravská Ostrava 
L +M; Chittussiho 1 O, Slezská Ostrava 
N - koleje OU; Kranichova 8, Slezská Ostrava 
IS - skleníky; Slívova 32, Slezská Ostrava 
P; Podlahova 3, Ostrava - Mariánské Hory 

B; českobratrská 16, Moravská Ostrava 
ZZ-spisovna; Syllabova 19, Ostrava 3 
S; Fr. Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory( od 1.11.2018) 

5 750,- Kč 
5 750,- Kč 
5 750,- Kč 
5 750,- Kč 
5 750,- Kč 
5 750,- Kč 
5 750,- Kč 
5 750,- Kč 

Periodické el. revize systému MaR dle ČSN; první revize po podpisu smlouvy a další 
v intervalu 3 roky. 

Objekt 
UK - knihovna OU; Bráfova 3, Moravská Ostrava 
IT - centrum informačníČh technologií;Bráfova 5, Moravská Ostrava 
A+C - MaR systémy v suterénu 
A; 30. dubna 22, Moravská Ostrava 
C; Bráfova 7, Moravská Ostrava 
F; Sokolská tř. 17, Moravská Ostrava 
L +M; Chittussiho 1 O, Slezská Ostrava 
N - koleje OU; Kranichova 8, Slezská Ostrava 
IS - skleníky; Slívova 32, Slezská Ostrava 
P; Podlahova 3, Ostrava - Mariánské Hory 
B; Českobratrská 16, Moravská Ostrava 
ZZ-spisovna; Syllabova 19, Ostrava 3 
S; Fr. Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory( od 1.11.2018) 

Cena 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 

4 600,- Kč 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 
4 600,- Kč 

V ceně jsou obsaženy náklady za práci, jízdní výlohy a náklady na dopravu, doba 
strávená na cestě a ostatní vedlejší mzdové náklady. 

IV.iv. V případě opravy bude odstranění závady účtováno objednateli tímto způsobem: 

Technologie MaR: 

Servisní technik MaR; pondělí - pátek 6:00 - 15:00 

Servisní technik MaR; pondělí - pátek 15:00 - 6:00 

500,- Kč/hod 

600,- Kč/hod 

Servisní technik MaR; víkendy a státní svátky 

Programátor 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5 
709 00 Ostrava 9 

2/3 

1C: 14616238 
DIC CZ14616238 
Regist. u KOS v Ostravě 
oddíl C, vložka 28992 

600,- Kč/hod 

800,- Kč/hod 

Bank. spojení: 
2222000099/5500 
Raiffeisenbank a.s. 

Tel.: +420 596 624 775 

E-mail: trimr@trimr.cz



Záruční opravy 

Doprava 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9 

e-mail: trimr@trimr.cz WEB: www.trimr.cz

O,- Kč/hod 

14,- Kč/km 

V ceně dopravy je již zahrnut čas strávený na cestách. 

Servis topenářské části: 

Dle ceníku a nabídek jednotlivých subdodavatelů + koordinační přirážka 15%. 

IV.ix. Ceny za prohlídky, revize, servis a údržbu stanovené pod bodem IV.ii. a IV.iv. platí 
beze změn do 31.12.2023. Po tomto datu může být dohodnuto inflační zvýšení cen. 

XII. 
Závěrečná ujednání 

XII.vi. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
jen "zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento
dodatek, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož
správcem je Ministerstvo vnitra).

Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o registru 
smluv. 

XII.vii. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

V Ostravě dne: - 8 -02- 2023 

OSlRAVSK.A 
u t,\V I� 1111 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorát 
Dvorókovo 7 / 701 03 Ostravo 

za·tobjed natele 
Ing. Jan Fux, MBA 

kvestor OU 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5 
709 00 Ostrava 9 

3/3 

1C: 14616238 
DIC CZ14616238 
Regist. u KOS v Ostravě 
oddíl C, vložka 28992 

V Ostravě dne: 

TRIMR s.r.o_ 
Sokola Tůmy 1536/5 

709 00 Ostrava 9 
cel.: 596 624 775, 596 624 160 
DIČ CZ146162�R Jt 14fil�2�R 

za zhotovitele 
Ing. Luděk Trawinski 
Jednatel společnosti 

Bank. spojení: 
2222000099/5500 
Raíffeisenbank a.s. 

Tel.: +420 596 624 775 

E-mail: trimr@trimr.cz



·,_1•' f •• 

, 1,• \: 

.. ' ,·.: ... ··� ,· .:

1 •' 1 ' I ••( "'' f • • •H 


